Ventajas y caracteristicas

Limpia todas las superficies de forma facil y eficaz.
Nuestra aspiradora sin cable proporciona resultados de
limpieza eficaces de polvo, pelo y particulas finas en
cualquier superficie.

Unidad de mano facilmente extraible para una
limpieza rapida.

Para una limpieza rapida y sencilla. Una unidad de
mano extraible te ayuda a pasar del suelo a lugares de
dificil acceso sin detenerte.

Cepillo PETPRO

Potente cepillo motorizado que se conecta con la
unidad de mano para eliminar por completo el pelo y
las fibras que dejan las mascotas sobre muebles y
tapicerias.

Limpia mas. Con un rendimiento duradero.*

El nuevo disefio del receptaculo de polvo garantiza que se recojan aun mas
particulas; queda garantizado un rendimiento duradero* y sin atascos.

Hasta 50 minutos de tiempo de limpieza* con una sola carga.
Sin parar. Ahora puedes limpiar durante 50 minutos* con una sola carga

Aspiradora sin cable Serie 5000
Animal de 50 min de autonomia

AS52AB21UG

Limpieza facil y eficaz

Facil de usar, ergonémica y eficaz. La Aspiradora sin cable Serie 5000 Cleaner
ofrece resultados sin renunciar a nada. Con una unidad de mano y accesorios
extraibles, es rapida y evita esfuerzos cada vez que limpias. Todos los
modelos estan hechos de forma sostenible con plastico reciclado.*

Aspirador 2 en 1 de la Serie 5000 Animal de 18 v, bateria de litio de alta
densidad, 45 minutos de autonomia (2 velocidades), tecnologia
BRUSHROLLCLEAN, depésito 0,3 litros, parking vertical, con base de carga,
cepillo PET, cepillo para polvo, herramienta de acceso a espacios estrechos,
color gris

* Tecnologia Brush Roll Clean™
« Parking vertical

* Tecnologia Cicldnica

* Luces LED DustSpotter™

* Empufiadura Soft ergonémica
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Especificaciones de producto

Familia

Tiempo de carga (h)

Voltaje de la bateria (V)

Bateria

Capacidad mAh

Autonomia (unidad de mano) a baja
vel. (min)

Autonomia a baja vel. (min)
Autonomia a méaxima vel. (min)
Tipo de filtro

Cepillo motorizado

Cepillo para muebles

Boquilla para espacios estrechos
Nivel de ruido d(B)

Luces LED en el cepillo

Cepillos todo uso adicionales
Cepillos especiales

Cepillos suelos duros

Otros accesorios

Color

Tecnologia

Almacenaje

Medidas ancho aspirador completo

Serie 5000
4,5
3.6
lon-Litio
2000
50

50
14
Filtro lavable progresivo
Si
Si
Si
79
Si
UltimatePower multi-surface
PetPro+
No lleva
Cepillo Bristle, tubo telescopico de
acceso a espacios estrechos, cepillo
para polvo
Gris urbano
sin bolsa
Soporte de carga
14

Aspiradora sin cable Serie 5000
Animal de 50 min de autonomia

Medidas altura aspirador completo
Medidas longitud aspirador completo
SubGrupo de productos

Flujo de aire maximo con aspirador
completo (m3/h)

Flujo de aire maximo con aspirador de
mano (m3/h)

Capacidad del depésito ()

Color del depdsito de polvo
Aspiracion de polvo en alfombras
IEC312

Aspiracion de polvo en suelos duros
IEC312

Eficacia de filtrado %

Peso aspirador completo (Kg)

Peso neto con todos los accesorios:
(kg)

Peso bruto

Frecuencia (Hz)

Voltaje (V):

Cddigo de producto

Codigo EAN

Altura del embalaje

Anchura del embalaje

Profundidad del embalaje

AS52AB21UG

110,5
25,5
0920

11

11

0.3
Onice transparente

65

81

99
3.05

3.87

5.46

50/60

21.6
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146

386

701
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